

---

# OGB MMXIV ApS

**CVR-nr.: 36045442**

Mylius Erichsens Alle 24  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/05/2025**

---

**Michael Mikkelsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** OGB MMXIV ApS  
Mylius Erichsens Alle 24  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 36045442  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulent- investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 60.694 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning			0
<b>Bruttoresultat</b>			<b>0</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>118.384</b>	
Lønninger		-20.703	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>97.681</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter		124	193
Øvrige finansielle omkostninger		-20.874	-104.630
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>76.931</b>	<b>-104.437</b>
Skat af årets resultat		-16.237	543
<b>Årets resultat</b>		<b>60.694</b>	<b>-103.894</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		60.694	-103.894
<b>I alt</b>		<b>60.694</b>	<b>-103.894</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.597	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>19.597</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele			75.475
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>75.475</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>19.597</b>	<b>75.475</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning		64.500	
Udskudte skatteaktiver			5.450
Andre tilgodehavender		28.260	28.260
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>92.760</b>	<b>33.710</b>
Likvide beholdninger		103.007	2.134
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>195.767</b>	<b>35.844</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>215.364</b>	<b>111.319</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		8.131	22.437
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>58.131</b>	<b>72.437</b>
Hensættelse til udskudt skat		10.787	
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>10.787</b>	
Skyldig moms og afgifter		22.694	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		123.752	38.882
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>146.446</b>	<b>38.882</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>146.446</b>	<b>38.882</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>215.364</b>	<b>111.319</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret